Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ
от «31» марта 2011г.
      г.Сосновоборск                                     № 57
О проведении  городской олимпиады учащихся начальной школы
В соответствии с планом Управления образования администрации города Сосновоборска на 2010-2011 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую  олимпиаду учащихся начальной школы  по следующим    предметам: русский язык, математика, окружающий мир  с 18.04.11 по 20.04.11 г.

2. Утвердить положение о проведении городской олимпиады учащихся начальной школы  (приложение 1).

3. Утвердить городской оргкомитет для проведения городской олимпиады учащихся начальной школы  (приложение 2).
           4. Утвердить график проведения городской олимпиады учащихся начальной школы  (приложение 3).

          5.  Утвердить состав предметных экспертных групп   (приложение 4).

6. Для обеспечения проведения городской олимпиады учащихся начальной школы  руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
- предоставить заявки на участие в городской олимпиаде учащихся начальной школы  в срок до 12.04.11 г.;
- обеспечить  участие обучающихся – победителей и призёров школьных олимпиад  в городской олимпиаде учащихся начальной школы. Каждому участнику городской олимпиады школьников иметь при себе письменные принадлежности.
          7. Руководителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина) подготовить помещение (3 кабинета, гардероб)  для проведения городской олимпиады учащихся начальной школы, организовать дежурство во время проведения олимпиады.
          8. Членам предметных экспертных групп   прибыть в 13.00 часов на место проведения городской олимпиады учащихся начальной школы в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4».

          9. Утвердить смету расходов на проведение городской олимпиады учащихся начальной школы    (приложение 5).

          10. Главному бухгалтеру отдела учета и отчетности обеспечить смету расходов на  проведение городской   олимпиады учащихся начальной школы  (И.Н.Соболева).

   11.  Ответственность за подготовку и проведение городской олимпиады учащихся начальной  школы  возложить на руководителя  информационно – методического центра Управления образования города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
          12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель  управления                                                                                        Г.Ф.Попова